

**PLAN PRACY
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2022 r.**

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy na 2022 r. 2. Przyjęcie Sprawozdania Komisji Porządku Publicznego za 2021 r. 3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 	UMT
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie ewentualnego problemu bezdomności w Tarnowie . Porównanie stanu w roku 2021 w stosunku do lat poprzednich. 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 	
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utrzymanie czystości i porządku w mieście w zakresie odśnieżania ulic. Oraz naprawy dróg po okresie zimowym. Stan przyznanego i wykorzystanego budżetu w tym zakresie . 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 	
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Policji , Straży Pożarnej i Straży Miejskiej o stanie bezpieczeństwa i porządku w Tarnowie za 2021 r. 3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 	
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Prezydenta Miasta Tarnowa o realizacji inwestycji w zakresie Porządku publicznego zapisanych w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 i następne . 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych . 	
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie do sezonu wakacyjnego infrastruktury będącej w administracji Gminy Miasta Tarnowa. Stan techniczny tych obiektów. 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 	
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w drodze do szkół. Oznakowanie poziome i pionowe . 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych . 	
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Problem narkomanii i alkoholizmu w mieście. <ol style="list-style-type: none"> a. Porównanie za lata 2020/2021/2022 2. Wnioski do budżetu na 2023 r. w zakresie spraw Porządku Publicznego. 3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 	
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie służ komunalnych do sezonu zimowego. 3. Opiniowanie materiałów sesyjnych . 	
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dyskusja nad projektem budżetu na 2023 r. w zakresie spraw Porządku Publicznego. 2. Opiniowanie materiałów sesyjnych . 	

Posiedzenia Komisji Porządku Publicznego – będą się odbywały w czwartki (przed sesją Rady Miejskiej). Ewentualne dodatkowe pkt. będą wprowadzane na bieżąco w zależności od potrzeb wynikających z bieżącej działalności Gminy Miasta Tarnowa.

Przewodniczący
Komisji Porządku Publicznego

Józef Gancarz